
 

 

UCHWAŁA NR XIV/96/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/79/2015 Rady Miasta Oleśnicy w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 ze zm.), uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/79/2015 Rady Miasta Oleśnicy w sprawie nadania statutu 

Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Oleśnicy zmienia się treść § 10 ust. 4, 

który otrzymuje następujące brzmienie:  

"4. W skład Przychodni Rejonowej nr 2, wchodzą: 1) poradnia podstawowej opieki zdrowotnej, 2) poradnia 

podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci zdrowych, 3) punkt szczepień, 4) poradnia pielęgniarek 

środowiskowo - rodzinnych, 5) gabinet diagnostyczno - zabiegowy podstawowej opieki zdrowotnej, 6) 

poradnia alergologiczna, 7) poradnia diabetologiczna, 8) poradnia kardiologiczna, 9) poradnia okulistyczna, 10) 

pracownia USG (ultrasonografii), 11) pracownia EKG (elektrokardiografii), 12) pracownia OCT (optycznej 

tomografii koherentnej), 13) centralne laboratorium analityczne, 14) rejestracja medyczna, 15) poradnia 

podstawowej opieki zdrowotnej dla dzieci chorych z gabinetem diagnostyczno - zabiegowym i rejestracją - ul. 

Kilińskiego 4 c w Oleśnicy, 16) gabinety profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej z punktami 

szczepień w szkołach: a) Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy, b) Szkoła Podstawowa nr 4, 

ul. Paderewskiego 2 w Oleśnicy, c) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6, ul. Kleeberga 4 w 

Oleśnicy, d) Szkoła Podstawowa nr 7, ul. 11 - go Listopada 10 w Oleśnicy, e) Gimnazjum nr 1, ul. Armii 

Krajowej 47 w Oleśnicy, f) Gimnazjum nr 3, ul. Kochanowskiego 8 w Oleśnicy, g) Gimnazjum Gminy 

Oleśnica, ul. Wileńska 32 w Oleśnicy, h) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy, ul. Wojska Polskiego 

8 w Oleśnicy, i) II Liceum Ogólnokształcące, ul. Wojska Polskiego 56 w Oleśnicy, 17) gabinety profilaktyki 

zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w szkołach: a) Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Wiejska 35 w Oleśnicy, b) 

Katolicka Szkoła Podstawowa, ul. Północna 16 w Oleśnicy, c) Szkoła Podstawowa Gminy Oleśnica, ul. 

Wileńska 32A w Oleśnicy, d) Szkoła Podstawowa we Wszechświętym 16B, gm. Oleśnica, e) Szkoła 

Podstawowa w Sokołowicach 24, gm. Oleśnica, f) Szkoła Podstawowa w Smolnej 70, gm. Oleśnica, g) Szkoła 

Podstawowa w Ligocie Małej 15, gm. Oleśnica, h) Szkoła Podstawowa w Ligocie Polskiej 3, gm. Oleśnica, 18) 

poradnie stomatologiczne, w szkołach: a) Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Św. Jadwigi 1A w Oleśnicy, b) Szkoła 

Podstawowa nr 4, ul. Paderewskiego 2 w Oleśnicy, c) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 6, 

ul. Kleeberga 4 w Oleśnicy, d) Gimnazjum nr 1, ul. Armii Krajowej 47 w Oleśnicy, e) Gimnazjum nr 3, ul. 

Kochanowskiego 8 w Oleśnicy." 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 4664



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4664


		2015-11-12T12:52:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




